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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

739 - CENTRO DE INVESTIGACION EN NUTRICION ANIMAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Aguilar Orozco, Daniela Maria 117190392 Activo daniela.aguilarorozco@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Ocampo, Johan Andrey 207360867 Activo johan.alvaradoocampo@ucr.ac.cr

Arce Cordero, Jose Alberto 205760469 Activo jose.arcecordero@ucr.ac.cr

Arguedas Bogantes, Gerard Antonio 401970820 Activo

Arias Esquivel, Ana Margarita 115400481 Activo ana.ariasesquivel@ucr.ac.cr

Barrantes Solórzano, Carolina 115200004 Activo carolina.barrantes_92@ucr.ac.cr

Brenes Soto, Andrea 108290039 Activo andrea.brenes_s@ucr.ac.cr

Burgos Castro, Daniel 113600276 Activo daniel.burgos@ucr.ac.cr

Calvo Brenes, Paula 109540971 Activo paula.calvo@ucr.ac.cr

Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr

Castro Blanco, Moises 117500302 Activo moises.castroblanco@ucr.ac.cr

Chacon Villalobos, Alejandro 108260655 Activo alejandro.chacon@ucr.ac.cr

Cortes Muñoz, Gerardo 108880044 Activo gerardo.cortes@ucr.ac.cr

Dorado Montenegro, Sebastián 113620032 Activo sebastian.dorado@ucr.ac.cr

Elizondo Salazar, Jorge A. 107180615 Activo jorge.elizondosalazar@ucr.ac.cr

Fallas Corrales, Róger Armando 112450071 Activo rogerarmando.fallas@ucr.ac.cr

Flores Chaves, Lorena 401250710 Activo lorena.flores@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr

Gómez Arguello, Aarón 111030443 Activo aaron.gomez@ucr.ac.cr

González Hernández, Jerson David 205890086 Activo jerson.gonzalez@ucr.ac.cr

Gonzalez Lutz, Maria Isabel 600961268 Activo mariaisabel.gonzalezlutz@ucr.ac.cr

Hanson Snortun, Paul 184000535722 Activo paul.hanson@ucr.ac.cr

Herrera Muñoz, Juan Ignacio 112740362 Activo juanignacio.herrera@ucr.ac.cr
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Jenkins Coronas, Marcelo 106480011 Activo marcelo.jenkins@ucr.ac.cr

Karkashian Cordoba, James 900760126 Activo james.karkashian@ucr.ac.cr

Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Activo alejandro.leal@ucr.ac.cr

Leon Montero, Guillermo 107540900 Activo guillermo.leon@ucr.ac.cr

Mata Chinchilla, Rafael 104660349 Activo rafael.mata@ucr.ac.cr

Méndez Fernández, Juan Carlos 304320740 Activo juancarlos.mendez@ucr.ac.cr

Miranda Valle, Cristofer Jased 0117430426 Activo

Molina Coto, Roger 303810544 Activo roger.molina@ucr.ac.cr

Monge Rojas, Cynthia Rebeca 109040333 Activo cynthia.mongerojas@ucr.ac.cr

Quesada López, Cristian Ulises 303580814 Activo cristian.quesadalopez@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Werner 105200568 Activo werner.rodriguez@ucr.ac.cr

Rosero Bixby, Luis 800064804 Activo luis.rosero@ucr.ac.cr

Salas Duran, Catalina 111070374 Activo catalina.salas@ucr.ac.cr

Salazar Murillo, Lucia 0304930987 Activo

Salazar Villanea, Sergio 111390055 Activo sergio.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Vargas Rodriguez, Claudio Fabián 109730046 Activo fabian.vargas@ucr.ac.cr

Vásquez Vargas, Jesenia 113720901 Activo jesenia.vasquezvargas@ucr.ac.cr

Villalobos Molina, Johnny 302720501 Activo jhonny.villalobos@ucr.ac.cr

Villalobos Villalobos, Luis Alonso 111520487 Activo luis.villalobosvillalobos@ucr.ac.cr

Wing Ching Jones, Rodolfo 701130482 Activo rodolfo.wingching@ucr.ac.cr

Zamora Sanabria, Rebeca 109300599 Activo rebeca.zamora@ucr.ac.cr


